
>y 

TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 13.10.2005 nr 27 

Volituste andmine hasartmänguseaduses 
sätestatud otsuste tegemiseks 

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 8 lg 2 ning arvestades hasartmänguseadust, 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonda otsustama hasartmänguseaduses sätestatud 
Tartu Linnavalitsuse pädevuses olevaid küsimusi, v.a. hasartmänguseaduse § 8 lg 8 sätestatud 
küsimusi. 

2. Määrus jõustub 17. oktoobrist 2005. a. 

ine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


